
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD

číslo smlouvy zadavatele: 08PU-000728 
číslo smlouvy zhotovitele:

Tento Souhrn smluvních dohod byl sepsán

mezi

„Objednatelem A“
v  v
Ředitelstvím silnic a dálnic CR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
zastoupeným:

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Kochova 3975, 430 01 Chomutov 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

„Objednatelem B“
Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 
IČ: 00263958 
DIČ: CZ00263958 
zastoupeným:
Bankovní spojení:

„Objednatel A“, zmocněný Objednatelem B k uzavření smlouvy a případných dodatků 
na straně jedné

v
Číslo účtu:

a

SDS EXMOST spol. s r. o. 
se sídlem: Údolní 413/66, 602 00 Brno 
IČ: 49454501 
DIČ: CZ49454501
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně oddíl C, vložka 13045
zastoupeným:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

„Zhotovitel/Dodavatel“ na straně druhé“



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/15 Litoměřice mosty ev. č. 15-040, 15-041, 15-042 a 15-043

Protože si objednatel přeje, aby stavba 1/15 Litoměřice mosty ev. č. 15-040,15-041,15-042 
a 15-043, ISPROFOND 500 111 0006 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 
dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění 
všech vad na ní za cenu ve výši 86 397 600,00 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Nabídková cena stavby 
v Kč bez DPH 

(objekty ŘSD ČR + 
objekty Města 
Litoměřice)*

DPH Celková nabídková 
cena stavby v Kč 

včetně DPH

1/15 Litoměřice mosty ev.č.15- 
040,15-041,15-042 a 15-043

86 397 600,00 18 143 496,00 104 541 096,00

* Tento údaj bude předmětem hodnocení v rámci základního hodnotícího kritéria „Nejnižší nabídková cena 
stavby v Kč bez DPH“.

Objekty - ŘSD ČR
Název stavby Nabídková cena 

v Kč bez DPH
DPH Celková nabídková 

cena v Kč včetně DPH

1/15 Litoměřice mosty ev.č.15- 
040, 15-041, 15-042 a 15-043

85 192 880,00 17 890 504,80 103 083 384,80

Rezerva
10 % z nabídkové ceny objektů 

ŘSD ČR

DPH Rezerva 
včetně DPH

8 519 288,00 1 789 050,48 10 308 338,48

Objekty - Město Litoměřice
Název stavby Nabídková cena 

v Kč bez DPH
DPH Celková nabídková cena 

v Kč včetně DPH

1/15 Litoměřice mosty ev.č.15- 
040, 15-041, 15-042 a 15-043

1 204 720,00 252 991,20 1 457 711,20

Rezerva
10 % z nabídkové ceny objektů 

Města Litoměřice

DPH Rezerva 
včetně DPH

120 472,00 25 299,12 145 771,12

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr)

dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V tomto Souhrnu smluvních dohod budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim 
připisován zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce 1/15 Litoměřice 
mosty ev. ě. 15-040, 15-041, 15-042 a 15-043, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 
342392.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

2



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/15 Litoměřice mosty ev. č. 15-040, 15-041, 15-042 a 15-043

Souhrn smluvních dohod
Dopis nabídky, Příloha k nabídce a Zvláštní příloha k nabídce 
Oceněný soupis prací - výkaz výměr 
úplné Související dokumenty, které zahrnují:

Dopis o přijetí nabídky 
Dodatky smluvních podmínek č. 1 - 5
Obchodní podmínky (díl 2, části 2 a 3 zadávací dokumentace)
Technické podmínky (díl 3 zadávací dokumentace)
Dokumentace stavby (díl 5 zadávací dokumentace)
Zadávací dokumentace
Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací 
dokumentace)
Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 
1, části 4 zadávací dokumentace)
Program prací a časový plán a rozdělení prací (vyplněný formulář 4.4.6 dle 
dílu 1, části 4 zadávací dokumentace s přílohami)
Systém výstupní kontroly RDS (vyplněný formulář 4.4.7 dle dílu 1, části 4 
zadávací dokumentace s přílohami)

- Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář 
4.4.11 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace)

Základní datum je 12. 9. 2014

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde 
uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a 
odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo.

Objednatel se tímto zavazují zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a 
dokončení stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve 
Smlouvě o dílo.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tento Souhrn smluvních dohod je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží 
objednatel a dva obdrží dodavatel/zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají tento Souhrn smluvních dohod, který vstupuje v platnost 
podpisem obou stran.

(a)
(b)
(c)
(d)

Datum:
10 -11- 20U

3



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/15 Litoměřice mosty ev. ě. 15-040, 15-041, 15-042 a 15-043

za objednatelev v
Ředitelství silnic a dálnic CR

Datum: 2 9. 10. 2011 yj

SDS EXMOST spol. s r.

4



Ředitelství silnic a dálnic ČR.
Stavební práce v otevřeném řízení

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV STAVBY: 1/15 Litoměřice mosty ev. č. 15-040,15-041,15-042 a 15-043 
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „1/15 Litoměřice 
mosty ev. č. 15-040, 15-041, 15-042 a 15-043“ zejména včetně Podmínek Smlouvy o dílo, 
Technických podmínek, Soupisu prací a Dokumentace stavby, dalších souvisejících 
dokumentů, připojené Přílohy k nabídce a Zvláštní přílohy k nabídce a dodatků zadávací 
dokumentace č. 1 - 5.

Tímto nabízíme provedení a dokončení stavby a odstranění veškerých vad v souladu s 
touto nabídkou za následující cenu:

pN alííd l^á?Ě eha!stavb'^  

f j p m L l  to m ě r f c ě í ^ ^

l® élk‘óVtf:háBfBkaýMcen
a g M g f f l m p

1/15 Litom ěřice mosty ev.č.15- 
040 ,15 -041 ,15-042  a 15-043

86 397  600,00 18 143 496,00 104 541 096,00

* Tento údaj bude předmětem hodnocení v rámci základního hodnotícího kritéria „Nejnižší nabídková cena 
stavby v Kč bez DPH“.

Objelcty - RSD CR
igťBsďiabídkoyátcťnafa.-.-tw
E^SS^KčíbězDPH^ií.^"

(Selková nnbídková^cena-

1/15 Litoměřice mosty ev.č.15- 
040,15-041, 15-042 a 15-043

85 192 880,00 17 890 504,80 103 083 384,80

mmĚĚt
8 519 288,00 1 789 050,48 10 308 338,48

Objekty - Město Litoměřice
1 r :  ■«. tv>  t  C *.?• t -v ; :  í  ----- ----- — - - ř lázcv^stavbv^^"^- ^^SŤ^bíSRdváfcBnaSKrf PfiĎÉH W S g^Gclkováma bifl kováfcěnafe

1/15 Litoměřice mosty ev.č.15- 1 204 720,00 252 991,20 1 457 711^20

040, 15-041,15-042 a 15-043

U S I f c S ®

120 472,00 25 299,12 145 771,12



Součástí této nabídky je oceněný soupis prací (výkaz výměr) obsahující jednotkové ceny 
jednotlivých položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto 
jednotkové ceny i sou závazné po celou dobu plném předmětu zakázky a pro všechny práce 
prováděné v rámci zakázky.

Uznáváme, že rezerva je samostatnou položkou nabídkové ceny a že na její čerpání v 
jakémkoliv rozsahu nemáme žádný nárok a její využití závisí výlučně na rozhodnutí 
zadavatele.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon") platit po celou dobu běhu zadávací lhůty, a že 
pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že 
Příloha k nabídce a Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 1/15 Litoměřice mosty ev. č. 15-040, 15-041, 15-042 a 15-043
Stavební práce v otevřeném řízeni

(a) Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis nabídky, Příloha k nabídce a Zvláštní příloha k nabídce
(c) Oceněný soupis prací - výkaz výměr
(d) úplné Související dokumenty, které zahrnují:

- Dopis o přijetí nabídky
- Dodatky smluvních podmínek č. 1 - 5, jsou-li
- Obchodní podmínky (díl 2, části 2 a 3 zadávací dokumentace)
- Technické podmínky (díl 3 zadávací dokumentace)
- Dokumentace stavby (díl 5 zadávací dokumentace)

Zadávací dokumentace
- Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací 

dokumentace)
- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 

1, části 4 zadávací dokumentace)
- Program prací a časový plán a rozdělení prací (vyplněný formulář 4.4.6 dle 

dílu 1, Části 4 zadávací dokumentace s přílohami)
- Systém výstupní kontroly RDS (vyplněný formulář 4.4.7 dle dílu 1, části 4 

zadávací dokumentace s přílohami)
- Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář 

4.4.11 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace)
Bude-li naše nabídka přijata, poskytneme požadovanou zámku za provedení díla, začneme 
s realizací díla co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací a dokončíme stavbu 
v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro její dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřen Souhrn smluvních dohod, nebude tato nabídka ani na základě 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně 
uzavřenou a závaznou Smlouvu o dílo. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými 
počátečními písmeny mají stejný význam, jako je jim připisován zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo

2
o
vJ



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/15 Litoměřice mosty ev. č. 15-040,15-041, 15-042 a 15-043

odstoupit od Smlouvy o dílo v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, 
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízem.

Datum 10. října 2014

,5
3



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízeni

1/15 Litoměřice mosty ev. č. 15-040,15-041, 15-042 a 15-043

PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název stavby: 1/15 Litoměřice mosty ev.č. 15-040,15-041,15-042 a 15-043

Název článku -.
áfehodních
»#W8í8!tí8-ř podmiň efcv.jf W: :
m m m m m tč m m

článku
obchodních
podmmek';!:

WsĚĚĚĚmĚíM

Příslušné údaje:
'.‘v, I X & v '  V,T-i! *1 ‘-Li--/: •.'.'■U r - J - - :. T-J1.V• -vX::

Název a adresa 
objednatele

1.1.2.2,1.3 Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

Název a adresa 
dodavatele

1.1.2.3,1.3 SDS EXMOST spol. s r. o. 
Údolní 413/66, 602 00 Brno

Název a adresa 
správce stavby

1.1.2.4,1.3 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, 
Kochova 3975,430 01 Chomutov

Doba pro uvedení 
stavby do provozu

1.1.6.11 16 měsíců

Doba pro dokončení 
stavby

1.1.3.3 16 měsíců

Záruční doba 1.1.3.7 36 měsíců pro komunikace a ostatní objekty, ledaže 
Technické kvalitativní podmínky a/nebo Zvláštní 
technické kvalitativní podmínky stanoví pro příslušnou 
technologii či objekt jinak

Celková záruční doba na následující technologie či 
objekty bude činit:

a) vozovkové souvrství asfaltové -  60 měsíců
b) mosty - 60 měsíců

Výše Rezervy 1.1.4.11 10% Přijaté ceny stavby bez DPH

Části stavby 1.1.5.6. netýká se

Stavba 1.1.6.19 1/15 Litoměřice mosty ev. ě. 15-040,15-041,15-042 a 
15-043

Elektronické 
přenosové systémy

1.3 fax

e-mail

Použité právo 1.4 právo České republiky

Rozhodující j azyk 1.4 čeština

4



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízeni

1/15 Litoměřice mosty ev. Č. 15-040, 15-041, 15-042 a 15-043

Název, článku I  1 
óbcbodníčfrž»:r^:'

, a s i p i
M í l i
obchodních

I Příslušné údaje ■ -

m m m  n  i  m m m1 iV - u u u ^ r . : :  v* v  . yl t . ■  
1 Í T w 4 í j r ,-.tísr---v iii » - i - c**’ n í  - 1  i> .-.* .irrv s:.-. - v !" . í ' t €.775, i .*ji V 1.-

■

Komunikační j azyk 1.4 čeština

Doba pro přístup na 
staveniště

2.1 ode dne zahájení prací

Výše záruky za 
provedení díla

4.2 10 % Přijaté ceny stavby bez DPH

Smluvní pokuta za 
včasné nevystavení 
nebo neudržování 
v platnosti záruky za 
provedení díla

4.2 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele 
s vystavením nebo udržováním v platnosti záruky za 
provedení díla splňující požadavky Smlouvy o dílo

Smluvní pokuta za 
porušení povinnosti 
zhotovitele zajistit, 
že žádný z jeho 
podzhotovitelů ani 
dodavatelů na 
nižších úrovních 
subdodavatelského 
řetězce v minulosti 
ani v budoucnosti 
nebude vykonávat 
stanovené činnosti

4.4 1.000.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení

Výše záruky za 
odstranění vad

4.25 3% Ceny díla bez DPH

Smluvní pokuta za 
včasné nevystavení 
nebo neudržování 
v platnosti záruky za 
odstranění vad

4.25 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele 
s vystavením nebo udržováním v platnosti záruky za 
odstranění vad splňující požadavky Smlouvy o dílo

Smluvní pokuty za 
porušení dalších 
povinností 
zhotovitele

4.29 a) 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den prodlení

4.29 b) 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den prodlení zhotovitele s uzavřením nebo 
udržováním v platnosti pojistných smluv dle kapitoly 
18. Smlouvy o dOo

5



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/15 Litoměřice mosty ev. č. 15-040, 15-041,15-042 a 15-043

Název článku 
obchodních

l l p i i l l l i l
i i S S

článku
: obchodních 

ipbdmíněk:-;
•  í X « li

Příslušné údaje
• V  i  .V 5!.-v -..i ý : ý j  :4 v .J2 ; * * v. it* -í-ifjl-: '• ‘ vr d

. ■ ' i t o  U \y i :  i ' i r . r ? 7Í r  í i  .V í̂c . í m  x •• v .  í,v  .-u~ • .-.v;. -n .*^ d 7v ír : k n t - t i .M -  

r  i . . ’ r ř . Š:

4.29 c) 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den trvání takového porušení

4.29 d) 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den trvání takového porušení

4.29 e) 50.000,- Kč za každou započatou hodinu prodlení 
s odstraněním každého jednotlivého případu znečištění 
pozemní komunikace

Maximální celková 
výše smluvních 
pokut

4.29 30% z přijaté ceny stavby bez DPH

Smluvní pokuta za 
porušení povinnosti 
zhotovitele 
postupovat tak, aby 
nedošlo k porušení 
právních povinností 
objednatele

4.30 Smluvní pokutačiní (i) 100.000,-Kč za každý jednotlivý 
případ porušení čl. 4.30 a současně (ii) 5.000,- Kč za 
každý započatý den a osobu, do jejíhož práva je 
zasahováno.

Postupný závazný 
milník

4.35 netýká se

Smluvní pokuta 8.7 nedodržení Doby pro dokončení stavby:

500.000,-Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele 
s dokončením díla v době pro dokončení

nedodržení doby pro uvedení stavby do provozu:

1.000.000,- Kč za každý započatý den prodlení 
zhotovitele s dokončením části prací v rozsahu 
nezbytném pro uvedení stavby do provozu

Procentní odpočty, 
jejichž
prostřednictvím 
bude splácena 
záloha

14.2 netýká se

Měna platby 14.15 koruna česká, podle Dopisu nabídky

Výše částky, 
s jejímž zaplacením 
musí být objednatel 
v prodlení, aby

16.2 c) nejméně 15 % Přijaté ceny stavby bez DPH

6
i



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/15 Litoměřice mosty ev. č. 15-040,15-041,15-042 a 15-043

'Název
obch o dn &Kl|gÉlf§|

Číslo Y , 
Článku •

Příslušné údaje

|Jbbčho^ních 
rpodmíttek $

; . ■ • -.i-
.

I-nuíí 3?.* třeli VsKiiVTí V!i V V s>.vV-Vií .1.

zhotovitel mohl za 
současného splnění 
příslušných 
podmínek odstoupit 
od Smlouvy o dílo

Výše pojistného 
plnění

18.1 výše pojistného plnění musí ke každému okamžiku 
plnění Smlouvy o dílo dosahovat alespoň souhrnné ceny 
do té doby provedených prací bez DPH

Minimální Částka 
pojistného krytí

18.2 1% z přijaté ceny stavby bez DPH

(c
Jestliže týmž skutkovým jednáním zhotovitele dojde k současnému nebo postupnému 
porušení více povinností zhotovitele, jejichž splnění je zajištěno různými smluvními 
pokutami, má objednatel vůči zhotoviteli nárok na zaplacení všech těchto smluvních pokut, a 
to v jejich plné výši.

Veškerá korespondence týkající se plateb, včetně faktur, potvrzení o průběžných a konečných 
platbách budou zasílány objednateli najím předepsaných formulářích.

Datum: 10. října 2014

7



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/15 Litoměřice mosty ev. í .  15-040,15-041,15-042 a 15-043

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název stavby: 1/15 Litoměřice mosty ev. č. 15-040,15-041,15-042 a 15-043

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky „1/15 
Litoměřice mosty ev. č. 15-040, 15-041, 15-042 a 15-043“, jakož i následky jejich 
nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, 
že se budeme řídit následujícími pravidly:

1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že je zadavatel oprávněn ke schvalování 
subdodavatelských smluv, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 10% 
z celkového objemu zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel nebyl uveden již 
v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři č. 4.4.6 dílu 1 
části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. 
Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli předložit v přiměřené době před jejich 
zamýšleným uzavřením a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme 
oprávněni takovou smlouvu uzavřít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti 

'<; s případným prodlením zadavatele se schválením takové smlouvy vznášet jakékoliv
nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelských smluv ze strany 
zadavatele nemáme právní nárok. Bereme na vědomí, že schvalování materiálů 
zadavatelem za podmínek uvedených v Technických podmínkách není tímto 
odstavcem dotčeno.

2) Bereme na vědomí a potvrzujeme, že námi zvolení subdodavatelé uvedení v nabídce na 
plnění veřejné zakázky, jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí, a jejich 
procentuální podíl na pracích vykonaných při realizaci stavby, se nebudou měnit bez 
výslovného písemného souhlasu zadavatele udělovaného na naši žádost pro každý 
konkrétní případ takovéto změny. Bereme na vědomí, že zadavatel je oprávněn údělem 
takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení důvodů.

3) Oznámíme zadavateli uzavření všech ostatních subdodavatelských smluv a to formou 
seznamu s uvedením identifikace subjektu, kterému byla subdodávka zadána, stručné 
specifikace zadaných prací a ceny, přičemž nebudeme v takto uzavíraných smlouvách 
akceptovat ustanovení, které by nám bránilo zadavateli takovýto okruh informací 
oznámit.

4) Z důvodů kontroly našich závazků zajistíme, že se na realizaci stavby nebudou podílet 
jiné kapacity, než naše kapacity vlastní a kapacity našich subdodavatelů a v případě, že 
se takovýto případ vyskytne, neprodleně předložíme doklady osvětlující případně 
zjištěný pohyb cizích kapacit na staveništi. Dále předložíme zadavateli vždy do 10. dne 
každého kalendářního měsíce úplný seznam osob (dodavatelů a subdodavatelů), jejichž 
kapacity se v průběhu minulého kalendářního měsíce vyskytovaly na staveništi.

5) V případě, že zadavatel při provádění kontroly plnění zakázky, z námi předložených 
dokladů nebo jiným způsobem zjistí, že používáme při realizaci zakázky 
subdodavatele, který nebyl zadavatelem schválen nebo zadavateli oznámen dle výše 
uvedených ustanovení, zavazujeme se zaplatit za každé takové neoprávněné použití 
subdodavatele smluvní pokutu ve výši 1 000 000,- Kč (slovy: milion korun českých). 
Souhlasíme, aby bylo zaplacení této smluvní pokuty provedeno formou zápočtu proti 
jednotlivým dílčím platbám. Ostatní ustanovení o smluvních pokutách nejsou tímto

8



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

V\5 Litoměřice mosty ev. C. 15-040, 15-041, 15-042 a L5-043

našim závazkem dotčena. Bereme na vědomí, že zadavatel je vedle práva na zaplacení 
smluvní pokuty pro porušení povinnosti dle tohoto odstavce Zvláštní přílohy k nabídce 
rovněž oprávněn odstoupit od Smlouvy o dílo.

6) Nejpozději do 60 dnů od splnění Smlouvy o dílo, nebo v případě, že plnění Smlouvy o 
dílo přesahuje 1 rok, do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme 
zadavateli seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za 
plnění subdodávky uhradili více než 10 % a) z celkové ceny veřejné zakázky, b) z části 
ceny veřejné zakázky uhrazené zadavatelem v jednom kalendářním roce pokud doba 
plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok. Seznam bude zpracovaný na formuláři 
tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu 
akciové společnosti, bude přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve 
lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se 
subdodavateli stanovily povinnost subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, 
jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, v uvedené 
lhůtě na naši žádost.

7) Bereme na vědomí, že některá další práva a povinnosti smluvních stran související se 
subdodavatelskými smlouvami, s požadavky na jejich obsah a s procesem jejich, 
schvalování jsou stanoveny v čl. 4.4 Všeobecných obchodních podmínek ve znění 
Zvláštních obchodních podmínek.

Současně se zavazujeme, že v průběhu realizace budeme ^dodržovat veškeré smluvní a 
technické podmínky dané díly 2 a 3 zadávací dokumentace.

Datum: 10. října 2014

9


